RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22
POSICION 1470

SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL

VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL CODIGO 2028, GRADO 22, ubicado en la SUBDIRECCION DE MONITOREO Y

CONTROL, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafon de carrera administrativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22, el cual se encuentra en vacancia definitiva.

CEDULA SERVIDOR O D LCUALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA ( SANCION DISCIP.LINARIA uL® EVALUA.CION pesuLare EVAL!ACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
WILFER ORLANDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO .
80038325 . ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA #N/D #N/D #N/D 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
VALERO QUINTERO CODIGO 2028, GRADO 20 / / / / / /
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
LUZ ADRIANA QUINTERO |  PROFESIONAL ESPECIALIZADO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52157557 SANCHEZ CODIGO 2028, GRADO 20 INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
OLGA LUCIA MORENO PROFESIONAL ESPECIALIZADO
52422559 DERECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
GONZALEZ CODIGO 2028, GRADO 20 / / /
DIANA MARCELA DURAN |  PROFESIONAL ESPECIALIZADO .
52702664 ECONOMIA 230 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MURIEL CODIGO 2028, GRADO 20
MARIA DE JESUS GOMEZ |  PROFESIONAL ESPECIALIZADO
40936706 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 165 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CELEDON CODIGO 2028, GRADO 20
JOSE FERNANDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO .
3195136 ECONOMIA AGRARIA 221 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,56 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ESPINOSA CODIGO 2028, GRADO 20
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
FABIO ALBERT MEZ | PROFESIONAL ESPECIALIZAD REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4252275 ° 060 OFESIO SPEC o DERECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 au 0 U NO CUMPLE
SANTOS CODIGO 2028, GRADO 20 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
LINA MERCEDES DURAN |  PROFESIONAL ESPECIALIZADO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
37901129 ) INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 NO CUMPLE
MARTINEZ CODIGO 2028, GRADO 20 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
51556976 HUZMAGALLY PEREZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,92 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA =~ POR EL ~MANUAL = DE NO CUMPLE
RODRIGUEZ CODIGO 2028, GRADO 20 . FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO .
51945636 CRISTINA LOSADA SAENZ ) ADMINISTRACION DE EMPRESAS 229 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20
52736491 ANDREA MARCELA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 1. ADMINISTRACIGN PUBLICA 156 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PANTOJA GARZON CODIGO 2028, GRADO 20 2. DERECHO ’
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
GLORIA CLEMENCIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1 . DERE L DI 1 BRESALIENTE 1 LE
63391750 GUARIN TORRES CODIGO 2028, GRADO 20 RECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 0 SOBRESALIENT 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO cumP
ANALISIS
OMAR ORLANDO GARCIA| PROFESIONAL ESPECIALIZADO .
1 . E 22 ESE L DI 1 BRESALIENTE 1 10. LE DOS LOS RE LE
79157074 BOGOTA CODIGO 2028, GRADO 20 CONOMIA 8 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! 5 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
RAUL FERNANDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO P
. DI N PUBLI 22 ESE L DI 1 BRESALIENTE 1 10. LE DOS LOS RE LE
80505509 CAMARGO MEDINA CADIGO 2028, GRADO 20 ADMINISTRACION PUBLICA 5 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! 5 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA BRI CHAGERIER || SANEE DISCIPLINARIA | - TIPO EVALUA.CION RESULTADO EVALUACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
HERNANDO RODRIGUEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO ¢ REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79279432 CHAPARRO CODIGO 2028, GRADO 20 INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
JUAN CARLOS PARRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO ¢
79704985 o £ ECONOMIA 267 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
NINO CODIGO 2028, GRADO 20
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
PATRIK ERNESTO PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79427316 ALFONSO CAICEDO CODIGO 2028, GRADO 20 LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
IVAN DARIO ARISTIZABAL| PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79592581 TRABAJO SOCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 NO CUMPLE
HENAO CODIGO 2028, GRADO 20 / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
MARCO TULIO MARQUEZ| PROFESIONAL ESPECIALIZADO .
88000876 Q ADMINISTRACION PUBLICA 176 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ROZO CODIGO 2028, GRADO 20
EDGAR HERNAN PROFESIONAL ESPECIALIZADO .
80235033 ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
RODRIGUEZ ARIZA CODIGO 2028, GRADO 20
1.NO ACREDITA LA FORMACION
ELIANA YANETH PROFESIONAL ESPECIALIZADO p . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52635702 o LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 NO CUMPLE
ASTUDILLO ESPANOL CODIGO 2028, GRADO 20 / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
88157540 NELSON ANDELFO PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION EDUCATIVA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA ~ POR EL MANUAL ~ DE NO CUMPLE
MORENO MORENO CODIGO 2028, GRADO 20 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE
ANALISIS
79453469 CARLOS ANTONIO STAND| - PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 198 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
VILLARREAL CODIGO 2028, GRADO 20 ’
IVAN FERNANDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO
70701 L DERECH N/A N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
87070150 ENRIQUEZ NARVAEZ CODIGO 2028, GRADO 20 Ho / / / / / / 3.5 o COMISIO /
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacion de este estudio.
Firma: Subdirectora de Talento Humano \
Constanza Pardo Garcia
Revisd: Edgar Saul Vargas Soto - Asesor Secretaria General .
Proyect6: Nelly Carolina Gualteros Bayona - Contratista Subdireccién de Talento Humano é e
Fecha de Publicacién de Vacante: 07 DE FEBRERO DE 2024
Fecha de Publicacién Derecho Preferencial: __05 DE MARZO DE 2024 Grupo: |
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